
Área de Gobierno de Medio Ambiente y
Movilidad

1550 Resolución de 22 de junio de 2017 del
Secretario General Técnico del Área de
Gobierno de Medio Ambiente y
Movilidad por la que se ordena la
publicación de la Resolución de 21 de
junio de 2017 del Director General de
Gestión y Vigilancia de la Circulación
por la que se aprueba la relación de
adjudicatarios y lista de espera y se
d e s e s t i m a  l a s  s o l i c i t u d e s  d e
participación de la II Convocatoria de
Régimen Especial de Eurotaxi.

En virtud de lo establecido en el apartado 5º, punto 11.5 del
Acuerdo de 29 de octubre de 2015 de la Junta de Gobierno de la
Ciudad de Madrid de organización y competencias del Área de
Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad (BOCM de 10 de noviembre
de 2015), y a los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas (LPAC),

 
RESUELVO

 
Ordenar la publicación de la Resolución de 21 de junio de 2017 del

Director General de Gestión y Vigilancia de la Circulación por la que se
aprueba la relación de adjudicatarios y lista de espera y se desestima
las solicitudes de participación de la II Convocatoria de Régimen
Especial de Eurotaxi, con el siguiente contenido:

 
"Mediante Resolución de 27 de marzo de 2017 del Director

General de Gestión y Vigilancia de la Circulación, se aprueba la II
Convocatoria para la concesión del régimen especial de las licencias
de autotaxi que adscriban vehículos eurotaxi y sus bases específicas, a
través de un procedimiento de concurrencia entre titulares de licencia
de autotaxi, publicada en el BOCM y en el BOAM en fechas 31 de
marzo de 2017.

 
Con fecha 18 de mayo de 2017 se publica en el Boletín Oficial del

Ayuntamiento de Madrid la relación provisional de admitidos y
excluidos de la II Convocatoria de Régimen Especial de Eurotaxi.

 
Con fecha 8 de junio de 2017 se publica en el Boletín Oficial del

Ayuntamiento de Madrid la relación definitiva de admitidos y excluidos
y se convoca la celebración del sorteo de la II Convocatoria de
Régimen Especial de Eurotaxi.

 
Con fecha de 13 de junio de 2017 se celebra el sorteo público de

la II Convocatoria de Régimen Especial de Eurotaxi resultando como
número de licencia el 14.003.

 
En uso de las competencias específicas conferidas en el punto 11º,

apartado 1.2 b) del Anexo del Acuerdo de 29 de octubre de 2015 de
la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid de organización y
competencias del Área de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad
(BOCM 10/11/2015), y vista la propuesta de resolución formulada,

 
RESUELVO

 
Primero: Detectado error material en la Resolución de 6 de junio de

2017 del Director General de Gestión y Vigilancia de la Circulación por
la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos y se
convoca la celebración del sorteo de la II Convocatoria del Régimen
Especial de Eurotaxi, se procede a su rectificación en virtud de lo
dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas. En el resuelvo primero al final donde dice "por lo que son un

total de 1.103 solicitudes" debe decir "por lo que son un total de 1.102
solicitudes".

 
Segundo.- Aceptar el desistimiento a participar en esta

convocatoria de las l icencias 8964 y 13244.
 
Tercero.- Aprobar la relación de licencias adjudicatarias del régimen

especial de eurotaxi (Anexo I), un total de 300 licencias.
 
2. Los adjudicatarios que no dispongan de vehículo eurotaxi

deberán adscribir un vehículo eurotaxi nuevo, a cuyo efecto aportarán:
a) Documento oficial sellado y firmado del concesionario en el que

quede reflejado el pedido del vehículo eurotaxi nuevo a nombre del
titular de la licencia de autotaxi, en el plazo de 45 días naturales
contado a partir del día siguiente de la publicación de la resolución de
adjudicación en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid. En la
resolución de adjudicación se requerirá a las licencias adjudicatarias la
presentación de la citada documentación.

b) Solicitud de sustitución acompañada de la documentación
preceptiva por un vehículo eurotaxi nuevo, en el plazo de 4 meses
contado a partir del día siguiente de la publicación de la resolución de
adjudicación en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid.
Autorizada la sustitución, el Ayuntamiento expedirá un documento
justificativo, momento a partir del cual se podrá iniciar la prestación del
servicio en el régimen especial de eurotaxi.

 
2. Los adjudicatarios que ya disponían de un vehículo eurotaxi

deberán solicitar el documento justificativo del régimen especial,
momento a partir del cual podrá iniciarse la prestación del servicio en
dicho régimen.

 
En ambos casos, de conformidad con lo previsto en la base

décima apartado 1c) de la II Convocatoria de Eurotaxi, los
adjudicatarios deberán acreditar estar adscrito a una radioemisora o
entidad de contratación por medios telemáticos.

 
En ambos casos de conformidad con lo previsto en la base

decimoprimera apartado 1c) de la II Convocatoria de Eurotaxi, los
adjudicatarios deberán acreditar estar adscrito a una radioemisora o
entidad de contratación por medios telemáticos.

 
Cuarto.- Aprobar la relación de licencias que conforman la lista de

espera del régimen especial de eurotaxi (Anexo II), 775 licencias.
 
Quinto.- Desestimar las solicitudes de participación con indicación

de la causa por no reunir los requisitos de la base quinta (Anexo III), 25
licencias.

 
Sexto: La presente resolución surtirá efectos desde su publicación

en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, sin perjuicio de su
publicación en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid y en la
página web municipal.

 
La relación ordenada de los solicitantes que hayan resultado

adjudicatarios, de los que formen la lista de espera y de los que se
desestimen con indicación de la causa, se publicará en el Boletín
Oficial del Ayuntamiento de Madrid y en la página web del
Ayuntamiento de Madrid (www.madrid.es).

 
Séptimo: Contra la presente resolución que pone fin a la vía

administrativa, podrá interponerse recurso de reposición ante el
Director General de Gestión y Vigilancia de la Circulación, en el plazo
de un mes, o directamente recurso contencioso administrativo, ante el
órgano jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, contados
ambos plazos desde el día siguiente a su publicación en el Boletín
Oficial de la Comunidad de Madrid, de conformidad con lo dispuesto
por los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, así como por el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, sin perjuicio
de cualquier otro que estime pertinente.

 
Madrid, a 22 de junio de 2017.- El Secretario General Técnico del

Área de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad, José María Vicent
García.

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

14
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



RELACIÓN DE LICENCIAS ADJUDICATARIAS  
II CONVOCATORIA DE RÉGIMEN ESPECIAL DE EUROTAXI  

 
(ANEXO I) 

 
 

Nº ORDEN 
SORTEO 

LICENCIA TITULAR 

1 14034 HIDALGO FERNANDEZ, PLACIDO 

2 14053 EXPOSITO GARCIA, ANTONIO 

3 14067 DE LA MATA SAUCA, DAVID 

4 14090 SAN MILLAN BARZANO, GUADALUPE 

5 14110 BARRIO PEREZ, MARIA MERCEDES 

6 14112 GARCIA ROMOJARO, ANA ISABEL 

7 14118 GASCON GARCIA, ALFONSO 

8 14119 FERNANDEZ FAILDE, RAUL 

9 14139 FARIAS BANCHON, MERCEDES AMELIA 

10 14163 DIAZ MARTIN, TIMOTEO 

11 14180 CAÑAS DE DIEGO, JORGE 

12 14196 BERNAL YAGÜE, HUGO 

13 14208 SAN FRUTOS  MARTIN, MARTA 

14 14253 MUÑOZ ARAQUE, TOMASA 

15 14254 CRUCES DELGADO, ERICK BENY 

16 14281 GALLEGO BOTRAN, JUAN MANUEL 

17 14296 RODRIGUEZ TOMICO, JAVIER 

18 14299 MORA MARTINEZ, JUANA 

19 14302 COLLADO JIMENEZ, ROSA MARIA 

20 14310 DELGADO BRAVO, ALBERTO 

21 14319 SANCHEZ GARCIA, RAMIRO 

22 14340 RODRIGUEZ MARTIN, HUGO 

23 14342 PECES RODRIGUEZ, JESUS 

24 14357 HIDALGO DOMINGUEZ, ELENA 

25 14358 MIGUEL MOLA, JOSE ANTONIO 

26 14359 GUTIERREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 

27 14369 SANCHEZ MIGUEL, LUIS 

28 14376 MARTINEZ LA ORDEN, ANGEL 

29 14389 RAMON MOYA, LUIS IGNACIO 

30 14409 JISRI JISRI, HUSNI 

31 14428 ROMERO MARTINEZ, LUIS 

32 14443 SANCHEZ SANCHEZ, JESUS 

33 14444 TORRECILLA PEREZ, JOSE MIGUEL 

34 14446 CUETO GONZALEZ DE LA HIGUERA, JOSE JOAQUIN 

35 14475 CASTAÑO SECO DE HERRERA, JULIAN 

36 14476 GASCON CORRAL, FRANCISCO 

37 14510 ESPADA GARCIA, NATIVIDAD 

38 14519 ESPINOSA MASCARAQUE, FELIPE 

39 14520 ZARZA MADROÑO, DAVID 

40 14530 MINGOARRANZ CHICLANA, MIGUEL ANGEL 

41 14578 ALONSO ALONSO, CONSOLACION 

42 14611 SANMARTIN ARMIJOS, FREDY BOLIVAR 

43 14620 GARCIA VADILLO, ALVARO 

44 14623 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ANTONIO 

45 14633 APARICIO MATEOS, FRANCISCO JAVIER 

46 14654 RUMBERO RODRIGUEZ, LUCIO LUIS 

47 14658 SALAS NOVES, JUAN FRANCISCO 

48 14678 ALVAREZ ALVARADO, JESUS 

49 14681 MAZARIO ESCRIBANO, FRANCISCO JAVIER 

50 14734 FERNANDEZ BARRIO, ILDEFONSO 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

15
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



Nº ORDEN 
SORTEO 

LICENCIA TITULAR 

51 14738 MAYORAL PEREZ, MARIA DEL ROCIO 

52 14740 PACHECO GRADOS, EDGAR FAVIAN 

53 14755 GOMEZ FARFAN, OSCAR 

54 14761 ESCOBAR PELAEZ, MIGUEL ANGEL 

55 14771 RECUERO PINEDA, TEOFILO 

56 14782 PRADA SOTILLO, MANUEL 

57 14791 FERNANDEZ SANTIAGO, HELIODORO 

58 14801 VILLALBA CACHAZO, ANTONIO 

59 14823 MONTES GOMEZ, ANTONIO 

60 14829 LOPEZ ARGUDO, DANIEL 

61 14845 NEVADO ROJAS, JULIAN 

62 14851 CHOQUE TACO, YDELFONSO 

63 14853 CALERO MUÑOZ, JAVIER 

64 14866 MARTINEZ MORAN, JOSE ANGEL 

65 14867 DE FRUTOS SANZ, RUBEN 

66 14874 BARROSO GARCIA, JOSE ANTONIO 

67 14906 CABALLERO MATEOS, JOAQUINA 

68 14920 ROMERO JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL 

69 14925 ZARAPUZ CORDOBA, LUIS 

70 14929 IBAÑEZ REGADERA, ALBERTO 

71 14931 DELGADO RUBIO, NURIA 

72 14959 SANCHEZ DURAN, JUAN LORENZO 

73 14964 CHACON CHACON, CARLOS EDUARDO 

74 14967 CARVAJAL OLARTE, DUVAN 

75 15012 GARCIA RUBIO, MANUEL 

76 15024 SANCHO MARTINEZ, SANTIAGO 

77 15039 GARCIA DOMINGUEZ, ROMAN 

78 15052 ROMAN COLINAS, PEDRO 

79 15056 EL RHAZI EL BOUDALI, BRAHIM 

80 15063 SERRANO DE LA FUENTE, LUCIO 

81 15165 DE LAS HERAS GONZALEZ, JOSE MARIA 

82 15172 MEDINA MURILLO, JOSE MARIA 

83 15175 ALCAIDE LABARGA, DAVID 

84 15180 RODRIGUEZ MARTIN, JORGE 

85 15183 HINIESTO GARCIA, CARLOS 

86 15191 MARTIN MARTIN, SANTIAGO 

87 15192 GONZÁLEZ VALLE, ALFREDO 

88 15218 ALONSO ALONSO, FRANCISCO 

89 15237 VILLARROEL COLMENAR, JORGE 

90 15246 CASTELLANOS VELA, JOSE FERNANDO 

91 15249 IBAÑEZ REGADERA, MARIA DEL PILAR 

92 15285 LOZANO LOZANO, FARIO SAMIR 

93 15291 YUSTE PELAEZ, FELIPE 

94 15292 BUITRAGO MAYORGA, JAVIER 

95 15321 CANO MARTIN, DAVID 

96 15361 DELGADO MARTIN, PILAR 

97 15362 VAQUERO SOLANO, AMBROSIO 

98 15367 ESCOBAR PELAEZ, MIGUEL ANGEL 

99 15382 GONZALEZ JEREZ, DAVID 

100 15387 CIDONCHA CALLEJO, DAVID 

101 15402 BNUENO MARTINEZ, JUANA 

102 15413 LARA BOLARIN, FERNANDO 

103 15425 GONZALEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

104 15445 CASTRO SANTOME, JOSE MANUEL 

105 15477 HADDAD AL HADAD, MAHER 

106 15481 RUIZ RUIZ, RAFAEL 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

16
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



Nº ORDEN 
SORTEO 

LICENCIA TITULAR 

107 15488 ENRIQUEZ CARRERO, RAUL 

108 15537 FERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 

109 15546 RESA RUIZ, JUAN GABRIEL 

110 15570 PIÑAS MARTIN, PEDRO 

111 15576 FERNANDEZ MENENDEZ, MANUEL 

112 15592 BARRIGA ESPARZA, GUIDO FRANCISCO 

113 15596 PASCUA ALVAREZ, JOSE LUIS 

114 15600 SANCHEZ CORRALIZA, ANGEL 

115 15618 BAUTISTA HERNANDEZ, DOMINGO 

116 15633 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL 

117 15670 OLIVARES ALTARES, MANUEL FERNANDO 

118 15671 MARTIN DE HIJAS ESPINOSA, DANIEL 

119 15673 SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSE DAVID 

120 15678 GONZALO SANCHEZ, ALBERTO 

121 15681 GARCÍA LORIENTE, RICARDO 

122 15684 HERRERO MATESANZ, MARIA BEGOÑA 

123 15699 FERNANDEZ DE MIGUEL, LAURA 

124 10 ONEGLIO MAJINO, EDWIN PEPE 

125 18 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 

126 21 HIDALGO DOMINGUEZ, PLACIDO 

127 28 ALONSO FERNANDEZ, ALFONSO 

128 72 LOPEZ MARTINEZ, DIEGO 

129 74 GOMEZ FERNANDEZ, SERGIO 

130 109 CABALLERO MORENO, ANTONIO 

131 125 ORTIZ FRANCO, RICARDO 

132 127 TRIGUERO GARCIA, PURIFICACION 

133 134 VAQUERO ALONSO, PABLO 

134 152 BANEGAS VILLANUEVA, ANTONIO 

135 159 FERNANDEZ DE MIGUEL, LAURA 

136 161 MORENO SAIZ, LUIS MIGUEL 

137 185 LOPEZ CLEMENTE, ALFREDO 

138 198 IBAÑEZ REGADERA, MARIA DEL PILAR 

139 200 DURAN CRUZ, MERCEDES 

140 215 SALADO DE LOS SANTOS, RAUL 

141 219 ARRIBAS GALLARDO, DAVID 

142 244 DELGADO BRAVO, ALBERTO 

143 247 MORENO ABAD, NICOLAS 

144 249 GARCIA GARCIA, CARLOS MARIA 

145 250 DE LA MATA SAUCA, DAVID 

146 251 LOPEZ PARADINAS, MIGUEL ANGEL 

147 260 FERNANDEZ CALZADA, PABLO 

148 267 JULIA MARTIN, ALVARO 

149 282 PRADA PRADA, RUBEN 

150 289 PASTOR DE LA CRUZ, PEDRO 

151 291 PAREDES MANSILLA, ALFONSO 

152 316 GUTIERREZ  MAYORAL, CARLOS 

153 343 DE LA FUENTE MIÑAMBRES, ALBERTO ANDRES 

154 346 CANTALEJO CONTRERAS, TEODORO 

155 371 GARCIA SANZ, SERGIO 

156 386 EL KHOLFI, ABDELILAH 

157 389 LOPEZ PEREZ, TAMARA 

158 401 ANGULO ORELLANA, LIZANDRO 

159 447 OKUNDIA OKUNDIA, LOVELY EDWARD 

160 450 RAMON MOYA, LUIS IGNACIO 

161 474 BERNABE BERNARDO, ISABEL 

162 489 GARCIA ROMOJARO, ANA ISABEL 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

17
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



Nº ORDEN 
SORTEO 

LICENCIA TITULAR 

163 491 IBAÑEZ IBAÑEZ, JACINTO 

164 499 MARTINEZ BRUÑA, JUAN JOSE 

165 510 SORIA PODEROSO, JOSE MANUEL 

166 550 PELAEZ FERNANDEZ, MARIO 

167 564 VILLALBA VEGA, JESUS 

168 583 RODRIGUEZ EXPOSITO, DANIEL 

169 590 GALLEGO MUÑOZ, ALEJANDRO 

170 593 IZQUIERDO BUENO, MARIANO 

171 597 AGUILAR DIAZ, JOSE ANTONIO 

172 616 MONTIEL LENDINEZ, JOSE 

173 640 PEREZ GONZALEZ, JESUS 

174 652 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 

175 655 MARTIN  MASCARAQUE, DAVID 

176 665 CABEZAS MARTINEZ, JOSE LUIS 

177 674 RODRIGUEZ FERNANDEZ, EVA 

178 679 MUÑOZ VELASCO, SALVADOR 

179 682 PERES RODRIGUES MATOS, MONICA ALEXANDRA 

180 687 GIJON SERRANO, JOSE MANUEL 

181 703 HIDALGO DOMINGUEZ, PLACIDO 

182 727 GONZALEZ DIAZ, ROBERTO 

183 750 COLINO LAGAREJO, JOAQUIN 

184 793 RICOTE SEVILLA, ANGEL 

185 795 MANZANO BARRADO, MANUEL 

186 829 SAMPEDRO HERNÁNDEZ, JULIAN 

187 842 ARRANZ DIEZ, DAVID 

188 852 SANABRIA AYUSO, RAFAEL 

189 856 HORCAJADA APARICIO, FEDERICO 

190 860 DE LAS HERAS GONZALEZ, JOSE MARIA 

191 861 GONZALEZ GARCIA, ANGEL 

192 897 GARRIDO FERNANDEZ, FRANCISCO 

193 902 PEREIRA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 

194 907 MARTINEZ GALAN, RUPERTO 

195 910 ALULIMA ORDOÑEZ, NAUN PATRICIO 

196 936 MORENO GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 

197 957 GONZALEZ MARTIN, JAVIER 

198 965 TELLEZ BRAHOJOS, ANTONIO JAVIER 

199 969 SAN FRUTOS ALONSO, ABILIO 

200 971 CARRASQUILLA CUESTA, ANA BELEN 

201 974 SANCHEZ CORROTO, JUAN MIGUEL 

202 978 MORAGA GUTIERREZ, JULIAN 

203 986 MORALES QUIJORNA, TOMAS 

204 989 DE RUZ SECO, ANTONIA 

205 1000 SANTAMARIA PEDRERA, MANUEL 

206 1108 DE LA PAZ ARIAS, OSCAR 

207 1132 GARZON BAQUERO, FREDY ALEXANDER 

208 1164 GARCIA CONDE, JOSE LUIS 

209 1197 GARCIA MORAL, SILVIA 

210 1217 MESONERO FUENTES, FRANCISCO JAVIER 

211 1254 GARCIA BODAS, JESUS ALBERTO 

212 1268 BERMEJO MELGAREJO, JAVIER 

213 1275 RIVERA MARTIN, MARIO 

214 1288 SAN FRUTOS ALONSO, ABILIO 

215 1306 NOVOA BONILLA, JOSE MARIA 

216 1313 RAMIREZ LONGAS, ELVER 

217 1317 MUÑOZ CASTILLO, ADOLFO 

218 1347 ARMERO ROMERO, FELIPE 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

18
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



Nº ORDEN 
SORTEO 

LICENCIA TITULAR 

219 1357 SALMERON GARROTE, ERNESTO 

220 1361 HIDALGO DOMINGUEZ, MIRIAM 

221 1370 SAN FRUTOS MARTIN, ANA BELEN 

222 1374 RODRIGUEZ BAEZA, FELIPE 

223 1377 GARCIA SANCHEZ, RUBEN 

224 1391 GOMEZ MAGDALENO, JUAN JOSE 

225 1419 GARCIA DOMINGUEZ, ROMAN 

226 1445 SANTAMARIA ENCINAS, SONIA 

227 1462 GARCIA RODRIGUEZ, RAFAEL 

228 1516 PLAZA COSME, IVAN 

229 1518 GONZALEZ SIMON, JOSE CARLOS 

230 1520 SEGUNDO TALAVERA, ANGEL 

231 1525 LOZANO LOZANO, FARIO SAMIR 

232 1562 GARCIA VILLAMIL, JUAN CARLOS 

233 1621 ROJAS VARGAS, HERMINIO 

234 1627 DIAZ SERNA, JUAN IGNACIO 

235 1636 CUETO GONZALEZ DE LA HIGUERA, JOSE JOAQUIN 

236 1638 RAMOS SOMOLINOS, JOSE MANUEL 

237 1641 TORRES MARTINEZ, MARIA ANGELES 

238 1646 LOPEZ HERRERO, OSCAR 

239 1664 FERNANDEZ FAILDE, RAUL 

240 1676 DE LA IGLESIA SANZ, FERNANDO 

241 1684 CABALLERO ALONSO, CARLOS DANIEL 

242 1699 VIERA ESPINOLA, MATILDE 

243 1703 CORDOBES PALACIOS, JUAN 

244 1716 ENRIQUEZ CARRERO, ANGELA MARIA 

245 1765 RODRIGUEZ GALLEGO, RAUL 

246 1782 MORALES COUTO, MIGUEL ANGEL 

247 1786 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN RAFAEL 

248 1804 GIL LLANO, MANUEL 

249 1822 MERINO CABALLERO, FERNANDO 

250 1824 FERNANDEZ CASTRO, MARIA DEL PILAR 

251 1833 MENOR GUTIERREZ, DAVID 

252 1837 MONTILLA REINA, MARCO ANTONIO 

253 1878 SANZ GARCIA, TEODORO 

254 1881 PEREZ GRAGEDA, REMBERT 

255 1890 ZARZA MADROÑO, DAVID 

256 1895 DE LA MORENA SANCHEZ, LUIS 

257 1903 RODRIGUEZ PEREIRA, BEATRIZ 

258 1915 FERRERO ALEXANDRE, VICTOR 

259 1921 BERMEJO FERNANDEZ, JAVIER 

260 1943 VILLARROEL COLMENAR, JORGE 

261 1959 VERA VIERA, GONZALO 

262 1969 CORTES GOMEZ, MIGUEL ANGEL 

263 1971 MARTIN VILLAR, JAVIER 

264 1989 AGUILAR DIAZ, MARIA JOSE 

265 1997 SERNA SERNA, FERNANDO 

266 2003 SANTOS HERRERO, ALEJANDRO 

267 2018 CID PEREZ, RICARDO 

268 2029 GONZALEZ SIMON, JOSE CARLOS 

269 2052 PEREIRA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 

270 2053 SEGUNDO TALAVERA, ANGEL 

271 2084 ARIAS RODRIGUEZ, EMILIO 

272 2137 GUIJARRO CUSTODIO, MARIA DEL CARMEN 

273 2149 MARTINEZ IBAÑEZ, DAVINIA 

274 2151 GUTIERREZ ESCUDERO, JESUS 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

19
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



Nº ORDEN 
SORTEO 

LICENCIA TITULAR 

275 2170 RAMIREZ DE FRANCIA, RICARDO 

276 2210 OLSEN GONZALEZ, UNAI BERNARDO 

277 2259 RAMON MIRAMIRA, LIDIA LILIAN 

278 2261 DEL OLMO ROLDAN, ANTONIO 

279 2265 RAMOS RODRIGUEZ, MIGUEL 

280 2276 CORDERO LOPEZ, JOSE CARLOS 

281 2302 IBAÑEZ REGADERA, ALBERTO 

282 2311 CORRIONERO RIVAS, ALFREDO 

283 2315 JIMENEZ ORTEGA, BORJA 

284 2361 ARRANZ GONZALEZ, ANTONIO 

285 2363 NIETO MARTIN, MANUELA 

286 2387 CUENCA TEJERO, RAFAEL 

287 2395 MONTERO GRACIA, JOSE LUIS 

288 2404 DIEZ SERRA, JOSE MARIA 

289 2414 REHECHO TREJO, JUAN 

290 2429 FERNANDEZ DIEZ, JUSTO 

291 2432 YUSTE PELAEZ, SERGIO 

292 2451 FERNANDEZ VEREDA, SERGIO 

293 2470 YUSTE BARQUERO, FELIPE 

294 2511 SORIA PODEROSO, JOSE MANUEL 

295 2521 GARCIA DE LA SERRANA GUILLEN, ANDRES 

296 2529 CONTENTO ARAGONES, RAUL 

297 2554 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 

298 2593 GARCIA CUENCA, ALFONSO FRANCISCO 

299 2598 GARCIA GONZALEZ, JAIME 

300 2607 VICENTE SANTIAGO, ESTHER 

 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

20
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

RELACIÓN DE LICENCIAS EN LISTA DE ESPERA 
II CONVOCATORIA DE RÉGIMEN ESPECIAL DE EUROTAXI 

 
(ANEXO II) 

 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

301 2615 HIDALGO FERNANDEZ, PLACIDO 
302 2640 SANZ SANCHEZ, GUILLERMO 
303 2644 BLANCO VILLASANTE, ANTONIO 
304 2675 ISTRATE, EMILIAN 
305 2707 PEREIRA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 
306 2745 REBOLLO CORRALIZA, JESUS 
307 2746 VALLEDOR MIGUEL, RUBEN 
308 2755 CRISTOBALENA MIRALPEIX, ANA MARGARITA 
309 2777 JIMENEZ ROBLEDILLO, CAROLINA 
310 2788 COLINO LAGAREJO, JOAQUIN 
311 2848 RODRIGUEZ GALLEGO, RAUL 
312 2857 YUSTE BARQUERO, FELIPE 
313 2886 GONZALEZ SOBOLA, OSCAR 
314 2939 CARMONA LAMPRE, JOSE MANUEL 
315 2956 VICENTE RODRIGUEZ, MARCOS 
316 2971 FORERO UBAQUE, EDGAR FRENEY 
317 2974 AREVALO VILLANUEVA, FRANCISCA 
318 3019 SOMOLINOS PARRA, MIGUEL 
319 3035 RIOS DIACONESCU, ENRIQUE JACINTO 
320 3045 HUETE MATESANZ, JACOBO 
321 3059 ALMEIDA GARRIDO, JUAN MANUEL 
322 3075 HIDALGO DOMINGUEZ, PLACIDO 
323 3133 CAMARA FERNANDEZ, ROBERTO 
324 3141 LOPEZ PARADINAS, ANTONIO 
325 3174 MARTIN-BUITRAGO RAMOS, JOSE ANGEL 
326 3177 RODRIGUEZ MORENO, MARIA DEL PILAR 
327 3193 ROPERO RIVAS, ANTONIO 
328 3204 GONZALEZ SANZ, ANTONIO 
329 3227 MARQUEZ FERNANDEZ, ANGEL 
330 3232 PAREJA MARTIN, ANGEL FELIX 
331 3233 GONZALEZ FERNANDEZ, FEDERICO 
332 3242 WAHBY EL SAMALOUTY, ASHRAF 
333 3269 RODRIGUEZ MARTIN, JORGE 
334 3281 PEREZ BLANCO, JAVIER 
335 3290 ONEGLIO MAJINO, JULIAN FREDY 
336 3351 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OTROS, ADELINA 
337 3357 MARTINEZ HERRANZ, JOSE MANUEL 
338 3382 ESPAÑA MORAN, AURELIO HIPOLITO 
339 3418 DERQUI PUERTAS, OSCAR 
340 3428 DE LA ENCINA GUERRERO, CARLOS EMILIANO 
341 3431 RINCON ESTEBAN, LUIS ALBERTO 
342 3437 PRADA SOTILLO, FERNANDO 
343 3438 DE FRANCISCO FRANCISCO, RAUL 
344 3446 PEREZ BOTO, ANTONIO 
345 3455 CAÑAMARES GARCIA, RICARDO 
346 3534 PIQUERAS RUIZ, PEDRO MANUEL 
347 3587 LOPEZ PARADINAS, MIGUEL ANGEL 
348 3592 MORANTE MIRADO, CARLOS 
349 3596 SAN FRUTOS ALONSO, ABILIO 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

21
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

350 3600 MACIAS DE LA ROSA, JOSE 
351 3614 SECO GONZALEZ, OSCAR 
352 3617 MENDEZ GUZMAN, JOSE 
353 3624 TORRECILLA PEREZ, MARIA  DE LA SOLEDAD 
354 3663 BARBA DIEZ, AMELIA 
355 3748 VALIENTE MARTIN, FERNANDO 
356 3749 PAUNER VIOLA, JAVIER 
357 3750 BUSTAMANTE MONTERO, PEDRO 
358 3762 DE MIGUEL VEGAS, MARIA SONSOLES 
359 3764 GARCIA FUENTES, CARMELO 
360 3773 MANRIQUE FOMINAYA, MIGUEL 
361 3790 ARANGUEZ AGUADO, MIGUEL 
362 3795 BLAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
363 3813 PARRA RUIZ, JORGE JAVIER 
364 3831 MARTINEZ LOPEZ, RAUL 
365 3882 CASTRO PIN, SANTIAGO 
366 3907 DIAZ GALLEGOS, BAYRON FABRICIO 
367 3908 FERRERO NUÑEZ, MIGUEL 
368 3915 DIEZ DIEZ, JUAN JOSE 
369 3919 GOMEZ JIMENEZ, PEDRO 
370 3951 CASTRO LARA, HILARIO 
371 3988 GUZMAN MENDEZ, FERNANDO 
372 3993 GARCIA GARCIA, SUSANA 
373 3998 RAMON AMADOR, CARLOS 
374 3999 PARONIAN TORRECILLA, ANTONIO 
375 4001 ARRANZ GONZALEZ, ANTONIO 
376 4009 ARRANZ DIEZ, DAVID 
377 4028 GONZALEZ MIJARRA, JAVIER 
378 4040 ESTEBARANZ MARTIN, OSCAR 
379 4051 MARTIN GIL, EDUARDO 
380 4052 LOPEZ JIMENEZ, GABRIEL 
381 4076 SABRIDO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
382 4090 MINGOARRANZ CHICLANA, MIGUEL ANGEL 
383 4091 MARTIN-ORTEGA YERPES, LORENZO 
384 4099 GONZALEZ RODRIGUEZ, SARA 
385 4109 DE FRUTOS SANZ, RUBEN 
386 4121 DE LA MATA SANCHEZ, RAMON 
387 4126 GARRIDO MORENO, JOSE FRANCISCO 
388 4143 REY CAMACHO, SARA 
389 4149 MARTINEZ CARRO, JOSE MIGUEL 
390 4166 CIFUENTES FERRERO, ROGELIO 
391 4191 PEÑA QUICIOS, FELIX CARLOS 
392 4195 MEDINA PALOMO, RAFAEL 
393 4199 MATEOS VARGAS, JOAQUIN 
394 4206 PRADA SOTILLO, FERNANDO 
395 4212 SANCHEZ YUSTE, JAIRO 
396 4242 CORTIJO HONTANILLA, MANUEL 
397 4247 CAPITA REMEZAL, JOSE MARIA 
398 4263 SORIANO VADILLO, JUAN CARLOS 
399 4284 GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL 
400 4287 DE FRUTOS SANZ, YOLANDA 
401 4294 LOPEZ CARRION, DIANA MAGIBER 
402 4300 GARCIA MERINO, MIGUEL EDUARDO 
403 4314 VILLARROEL COLMENAR, JORGE 
404 4330 UBEDA MARTINEZ, ALICIA 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

22
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

405 4335 MEDINA PALOMO, MANUEL 
406 4337 CEA ALVAREZ, RICARDO 
407 4353 PEREZ PEÑA, MARIA ISABEL 
408 4388 PRADA SOTILLO, MANUEL 
409 4410 MARTIN HERNANDEZ, RAMON JOSE 
410 4411 BIENCINTO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 
411 4421 DIAZ PEREZ, FRANCISCO 
412 4423 MARTINEZ CARRASCO, PILAR 
413 4430 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS JAVIER 
414 4432 CABALLERO MORENO, ANTONIO 
415 4439 ALCOSER SATIAN, EFRAIN 
416 4468 CORDOBA ASENJO, GABRIEL 
417 4469 MAZIN MOR, DANIEL ZEEV 
418 4502 RAMOS SANCHO, JOSE LUIS 
419 4506 FERNANDEZ FELIPE, JUAN LUIS 
420 4518 GONZALO HERNANDEZ, MARIA JESUS 
421 4540 MARTIN FERRANDO, GONZALO JOAQUIN 
422 4547 LOPEZ PARADINAS, ANTONIO 
423 4600 RODRIGUEZ PEREZ, EDUARDO 
424 4616 NARANJO GUERRA, JUAN JOSE 
425 4621 MOREIRA CALOTO, MANUEL 
426 4651 PEREIRA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 
427 4656 ACEVEDO MONTES, JHON JAIRO 
428 4657 DIAZ MARTIN, JUAN JESUS 
429 4683 BRAVO MINGO-SANCHO, CARLOS 
430 4686 NEVADO ROJAS, JULIAN 
431 4704 HIDALGO DOMINGUEZ, MIRIAM 
432 4725 QUESADA MEDINA, NURIA 
433 4754 MATEO SANZ, FERNANDO 
434 4755 DE AGUSTIN SECO, IGNACIO 
435 4777 LAIN MARTINEZ, RUBEN 
436 4779 ESPADA GARCIA, NATIVIDAD 
437 4796 LUMBRERAS MORALEDA, ATAULFO 
438 4801 HERNANDEZ SUJAR, JOSE MARIA 
439 4807 JIMENEZ CASADOME, JORGE 
440 4823 PEREZ PEÑA, CARLOS 
441 4843 OLSEN GONZALEZ, UNAI BERNARDO 
442 4870 DUMITRESCU, BOGDAN STELU APETREI 
443 4872 GOMEZ-MONEDERO MEDINA, ANTONIO 
444 4895 VICENTE MINGO, DAVID 
445 4911 CUELLO RODRIGUEZ, ANTOLIN 
446 4927 BENITO SANCHEZ, JUAN 
447 4937 ALVAREZ ZUÑIGA, MARIANO 
448 4953 HERRERO GOMEZ, FELICITAS 
449 4955 TORRES LOPEZ, DAVID 
450 4962 RODRIGUEZ DE VELASCO CALDERON, RUTH MARIA 
451 4981 MANSO ANTOLIN, JESUS FRANCISCO 
452 4989 CRESPO PEREZ, JOSE LUIS 
453 4994 TINITANA TINAZARAY, MANUEL WILSON 
454 5000 CABALLERO DIAZ, JUAN JOSE 
455 5002 MARTIN JUEZ, MONICA 
456 5005 REBOLLO CORRALIZA, JESUS 
457 5010 LAIN MARTINEZ, RUBEN 
458 5020 SANCHEZ LIMON, MANUEL 
459 5023 DE LA IGLESIA SANZ, FERNANDO 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

23
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

460 5033 MORALES MORENO, ANTONIO 
461 5082 MAGRO DE LA TORRE, DIEGO 
462 5089 MAYORAL PEREZ, SANTIAGO 
463 5096 MARTIN FERNANDEZ, AGUSTIN 
464 5101 JIMENEZ BLAZQUEZ, PEDRO 
465 5103 ROMERO PORTUGUEZ, PEDRO MARTIN 
466 5120 ALVARADO TORRES, JOHANN MAGTZUD 
467 5123 BALLESTEROS PEREZ, ANGEL 
468 5146 LUCAS BARES, ANTONIO JAVIER 
469 5148 PEREZ PEÑA, CARLOS 
470 5149 MANSO ANTOLIN, JOSE TOMAS 
471 5154 SAN PEDRO PRADA, JOSE MARIA 
472 5169 DE ANTONIO GIL, JOSE MARIA 
473 5175 CASTELLO MADERA, FRANCISCO 
474 5186 SAIZ GOIRI, JOSE 
475 5222 MARTÍN JIMENEZ, ANTONIO 
476 5249 ZAYNEH KAMEL, AHMAD 
477 5252 PARRA VELAZQUEZ, CARLOS MANUEL 
478 5300 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA 
479 5306 MONTES NUÑEZ, JOSE MANUEL 
480 5339 BERMEJO HERRERO, JUAN 
481 5362 FERNANDEZ CALZADA, PABLO 
482 5387 BLANCO FERNANDES, MARCOS 
483 5401 GONZALEZ MARFIL, ANDRES 
484 5412 JIMENEZ RUIZ, JOSE 
485 5430 ICHIM LAZAR, DANUT PETRICA 
486 5440 HERRERA FERNANDEZ, ISRAEL 
487 5441 GARCIA BODAS, JESUS ALBERTO 
488 5463 COSO JUAREZ, MIGUEL ANGEL 
489 5465 BUSTAMANTE MONTERO, PEDRO 
490 5474 GARCIA BLASCO, JOSE LUIS 
491 5477 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL 
492 5495 DORADO QUICIOS, FRANCISCO JAVIER 
493 5509 ESPERALTA LOPEZ, JUAN CRUZ 
494 5525 RODRIGO CABELLOS, DANIEL 
495 5548 MENDEZ TORRES, JOSE ANTONIO 
496 5557 MARTINEZ HERRANZ, JOSE MANUEL 
497 5580 IGLESIAS TOME, JUAN CARLOS 
498 5590 PEREZ CATENA, JUANA 
499 5592 FERNANDEZ DE MIGUEL, JAVIER 
500 5608 LANCHO CACERES, PEDRO 
501 5643 AGUILAR DIAZ, JOSE ANTONIO 
502 5649 ORTIZ ALFAGEME, ROBERTO 
503 5652 ARIAS FERNANDEZ, WILLIAM GEOVANNY 
504 5654 LARA BOLARIN, FERNANDO 
505 5677 FERNANDEZ AYUSO, RUBEN 
506 5687 ARQUERO JALON, ENRIQUE JAVIER 
507 5731 SCHIPA CAMPO, SILVIA 
508 5754 RUIZ ARDILA, DIEGO MAURICIO 
509 5756 LUCAS BARES, CARLOS 
510 5767 DE LA MATA SANCHEZ, RAMON 
511 5778 CORTES GOMEZ, MIGUEL ANGEL 
512 5782 PELAEZ HUESO, ASUNCION 
513 5793 CARO FERNANDEZ, ENRIQUE 
514 5806 BUJALANCE BLAZQUEZ, JAVIER 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

24
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

515 5833 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MAXIMO ENRIQUE 
516 5853 VEIGA GONZALEZ, ANDRES FERNANDO 
517 5856 CALVO PASTOR, JOSE 
518 5857 GIAO GIAO, Mª LEONOR 
519 5880 ESCUDERO ARRIBAS, PEDRO 
520 5884 FERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 
521 5897 CABALLERO GOMEZ-CARO, JESUS MANUEL 
522 5936 RINCON MARCOS, EUGENIO 
523 5937 EL RHAZI EL BOUDALI, BRAHIM 
524 5951 LOPEZ BERGÓN, DAVID 
525 5954 TEMIÑO FUENTE, LUIS JAVIER 
526 5960 GARCIA PRIETO, ROBERTO 
527 5969 HERNANDEZ MONTALVO, MARIA CRISTINA 
528 5975 LOPEZ GOMEZ, CONSUELO 
529 6052 CIBRIAN MARTINEZ, ANDRÉS 
530 6065 GARCIA CASTRO, JOSE JAVIER 
531 6083 OROZCO RESTREPO, DIEGO FERNANDO 
532 6089 MOLINA ALONSO, JUAN ANTONIO 
533 6115 GARCIA VILLAMIL, JUAN CARLOS 
534 6127 ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO 
535 6130 DE AGUSTIN SECO, IGNACIO 
536 6140 REGADERA OVIEDO, MARIA 
537 6142 CALVENTE  BENITEZ, ANTONIO 
538 6148 HERRERO MOYA, CARMEN SONIA 
539 6174 DIAZ MARTIN, TIMOTEO 
540 6187 MUÑOZ RODRIGUEZ, LUIS 
541 6197 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL 
542 6202 PINEDA ROMERO, JOSE MARIA 
543 6204 SERRANO PINEDA, TEODORO 
544 6209 JIMENEZ EXPOSITO, OMAR 
545 6210 DE MIGUEL VEGAS, MARIA SONSOLES 
546 6245 GARCIA CARO, MANUEL 
547 6251 ARQUERO JALON, ENRIQUE JAVIER 
548 6284 MARTIN CALVO, MATEO 
549 6303 PASCUAL SORIANO, CARLOS MIGUEL 
550 6307 ARENAS BRIS, JOSE MARIA 
551 6308 MATA CANAS, DOMINGO 
552 6331 CHOQUE TACO, FORTUNATO LUIS 
553 6369 PRIETO CUESTA, DAVID 
554 6382 SANCHEZ GARCIA, RAMIRO 
555 6397 JIMENEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 
556 6405 PASTOR OLIVA, MANUEL 
557 6410 HERNANDEZ SANCHEZ, MANUEL JAVIER 
558 6421 ELERA POLAR, LUIS ALEJANDRO 
559 6423 RODRIGUEZ LOPEZ, RAMON 
560 6433 HORCAJO RODRIGUEZ, RICARDO 
561 6446 BLANCO VELA, SERGIO 
562 6470 BLANCO CONSUEGRA, EUGENIO 
563 6504 MARTIN CARNAL, PEDRO 
564 6529 BUSTILLO ALFARO, JOSE LUIS 
565 6543 PALOMAR RODRIGUEZ, SERGIO 
566 6553 DE LA CALLE REAL, JOSE RAMON 
567 6574 DE LA IGLESIA SANZ, MARIA DEL MAR 
568 6590 ABILLEIRA RUIZ, CAROLINA 
569 6624 FERNANDEZ ALMAGRO, FRANCISCO 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

25
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

570 6628 DIAZ RUIZ, FRANCISCO 
571 6643 ALVAREZ HERRAEZ, MARIA LUISA 
572 6651 GUTIERREZ DE CASTRO, MARIA JOSEFA 
573 6652 BLANCO GALLARDO, MANUEL 
574 6711 MORAL JIMENEZ, JAVIER 
575 6730 JIMENEZ ATENCIO, HUGO CARLOS 
576 6731 DIOSDADO ALCANTARILLA, CESAR 
577 6735 PEÑAFIEL DE PEDRO, JOSE ANTONIO 
578 6795 SZIGRISZT LOPEZ, ANTAL 
579 6802 CRISTOBAL CUARTERO, CRISTINA 
580 6812 DE ANTONIO DIEGUEZ, ROBERTO 
581 6814 GONZALEZ TREVIÑO, EDUARDO 
582 6816 CORROCHANO FERNANDEZ, JORGE 
583 6831 MOLINA LOPEZ, EDUARDO 
584 6847 SANCHEZ CARRASCO, FRANCISCO 
585 6851 CHAMBA CALVA, CRISTIAN JAVIER 
586 6862 GARCIA RAMOS, ISMAEL 
587 6892 CORTIJO SANCHEZ, CARLOS 
588 6912 MARTIN REDONDO, ASUNCION 
589 6922 PEREZ RUIZ, MARIA CATALINA 
590 6923 DE LA IGLESIA SANZ, FERNANDO 
591 6928 BOYERO DURAN Y OTRO, ELADIO 
592 6936 ARIZA LINARES, CRISTOBAL 
593 6938 HUANG, RUIGUO 
594 6939 FERNANDEZ MORALES, HERMENEGILDO 
595 6941 AYALA MONGE, MARIA CARMEN 
596 6951 MOREIRA CALOTO, MANUEL 
597 7028 YUSTE DELGADO, MARIA LUISA 
598 7048 ORTIZ ALFAGEME, ROBERTO 
599 7049 TABERO HERNANDEZ, ALBERTO 
600 7054 SANCHEZ VAZQUEZ, VICTOR JOSE 
601 7065 SAUGAR HIDALGO, ALEJANDRO 
602 7071 VOINU, OLEG 
603 7103 TORRECILLA PEREZ, JOSE MIGUEL 
604 7105 FERRERO NUÑEZ, MIGUEL 
605 7127 POZAS RUEDA, JUAN ANTONIO 
606 7162 MORCILLO POISON, DOMINGO 
607 7167 SANTAMARIA BAYON, JAVIER 
608 7231 NARANJO GUERRA, JUAN JOSE 
609 7239 MORAIS DA SILVA, JOSE MANUEL 
610 7262 JIMENEZ ESCALANTE, MANUEL 
611 7270 GIL SANZ, JUAN JOSE 
612 7290 JIMENEZ HERNANDEZ, BASILISA 
613 7307 SAN FRUTOS MARTIN, ANA BELEN 
614 7328 PLATERO IBAÑEZ, YOLANDA 
615 7332 LOPEZ MORALES, JUAN MANUEL 
616 7347 SACRISTAN SANTOS, JESUS 
617 7377 ESCOBAR  ORTEGA, JOSE LUIS 
618 7381 DIAZ RUIZ, FRANCISCO 
619 7389 MADRID ESTEBAN, LUIS ENRIQUE 
620 7413 ARMERO ROMERO, FELIPE 
621 7423 REGADERA OVIEDO, MARIA 
622 7442 BOUDON HERRERO, MIGUEL 
623 7490 OTERO CAÑAS, OLIVER 
624 7501 CARRETERO MENDEZ, FRANCISCO JAVIER 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

26
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

625 7510 POLO GOMEZ, LORENZO 
626 7517 IRASTORZA JIMENEZ, EUGENIO 
627 7521 DE FRUTOS SANZ, RUBEN 
628 7552 AREVALO VILLANUEVA, FRANCISCA 
629 7556 ASPERILLA RODRIGUEZ, JAVIER 
630 7568 IBAÑEZ GARCÍA, FELIX 
631 7579 MENDOZA SANCHEZ, WALTER 
632 7588 GARCIA NUÑO, FRANCISCO ANGEL 
633 7605 SAIZ GOIRI, JOSE 
634 7615 ALVARADO GUERRERO, MIGUEL 
635 7618 YUSTE PELAEZ, SERGIO 
636 7621 AMOR GUTIERREZ, MANUEL 
637 7625 HERAS RODRIGUEZ, LETICIA 
638 7629 GARCIA GONZALEZ, ALFONSO 
639 7643 SALAMANQUES MARTIN, MARIA DEL CARMEN 
640 7677 RIVAS MARTINEZ, JOSE LUIS 
641 7763 RAZOLA GAMBOA, MARIA DOLORES 
642 7766 SILVA AMAYA, EDWIN 
643 7789 MORAGA GUTIERREZ, JULIAN 
644 7795 MENOR GUTIERREZ, DAVID 
645 7803 GOMEZ FARFAN, OSCAR 
646 7816 CENTENERA CHICHARRO, FERNANDO 
647 7842 ARELLANO DORADO, OSCAR DAVID 
648 7913 SAUGAR HIDALGO, ALEJANDRO 
649 7923 FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL 
650 7932 LOPEZ PEÑALVER, MARIA DEL PILAR 
651 7967 VELASCO ROBLEDO, GUILLERMO 
652 7972 SANCHEZ-MORENO NEVADO, JOSE LUIS 
653 7973 FERREIRO GOMEZ, YAGO 
654 7982 MANSO ANTOLIN, JESUS FRANCISCO 
655 7987 PALACIOS CARRASCO, MIGUEL ANGEL 
656 8016 SANCHO HERRERO, CESAR 
657 8078 HIDALGO DOMINGUEZ, MIRIAM 
658 8087 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, DAVID 
659 8088 LOPEZ GARCIA, SERGIO 
660 8093 SANTOS DE FELIPE, JUAN JOSE 
661 8101 MARTIN VELAZ, ALFREDO 
662 8106 GARCIA GOMEZ, TOMAS 
663 8112 SAIZ CABALLERO, JOSE ALBERTO 
664 8119 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA 
665 8120 ENEBRAL DAVO, JUAN CARLOS 
666 8122 SANCHEZ PEREZ, MARCOS 
667 8129 GALLEGO MUÑOZ, LAZARO 
668 8130 CASTELLANO PALOMO, VICTOR MANUEL 
669 8134 LUQUE ARTESERO, SANTIAGO 
670 8139 CID MARTIN, JOSE LUIS 
671 8165 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 
672 8189 MATA CANAS, DOMINGO 
673 8190 SAUCA DEL AMO, GREGORIA 
674 8194 DE LA FUENTE MARTIN, JAVIER 
675 8198 CAMARA FERNANDEZ, ROBERTO 
676 8199 PARLA PEREZ, ROBERTO 
677 8209 AYUSO GIL, JUAN CARLOS 
678 8210 PEREZAGUA DIAZ, MARIANO 
679 8233 DIAZ ELES, SERGIO 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

27
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

680 8235 MATEOS CASTILLO, JOSE RAMON 
681 8263 GUTIERREZ SANCHEZ-BRAVO, ANGEL 
682 8267 MAZA DIAZ RAMOS, TOMAS 
683 8268 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER 
684 8291 CERRADA SOMOLINOS, ANGELES 
685 8322 GONZALEZ MARIA, ALFREDO 
686 8323 PRIETO PARRILLA, JULIAN 
687 8327 FERNANDEZ CASTRO, MARIA DEL PILAR 
688 8335 BLANCO RODRIGUEZ, BEATRIZ 
689 8341 SANCHEZ GARCIA, WALDO 
690 8360 HIGUERO CALERO, DIEGO 
691 8367 ALARCON GONZALEZ, ROMUALDO DEMETRIO 
692 8372 MARTINEZ MORAN, JOSE ANGEL 
693 8389 DOMINGUEZ GUZMAN, CAMILO ANDRES 
694 8405 DIEZ SERRA, JOSE MARIA 
695 8427 GARCIA GONZALEZ, VICTOR 
696 8430 SANZ GARCIA, VICENTE 
697 8463 GOMEZ-MONEDERO MEDINA, ANTONIO 
698 8466 HERNANDEZ IGLESIAS, JESUS MARIA 
699 8476 MAGDALENO MARTOS, ANGEL 
700 8478 BARRERO LAGO, VICTORINO 
701 8487 OLIVA BODRILLA, DAVID 
702 8530 ROBLES HERRERA, EDUARDO 
703 8546 MATEO LOPEZ, MANUEL 
704 8557 DE LA MATA SAUCA, ALBA 
705 8579 MAZIN MOR, DANIEL ZEEV 
706 8608 GARCIA SANCHEZ, DAVID 
707 8622 DE LA MATA SANCHEZ, RAMON 
708 8626 GOMEZ IBAÑEZ, GABINO 
709 8628 ASENJO ESPINOSA, VICENTE 
710 8642 SOMOLINOS PARRA, MIGUEL 
711 8661 MORENO MEJIAS, JOSE DANIEL 
712 8682 CARMENA GOMEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 
713 8694 MUÑOZ COVARRUBIAS, FERNANDO 
714 8705 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN RAFAEL 
715 8708 MANSO ANTOLIN, JESUS FRANCISCO 
716 8719 MADROÑAL POMEDA, JORGE 
717 8726 DE LOS REYES LOPEZ-DAVILA, ANGEL 
718 8746 GARCIA GONZALEZ, CARLOS JAVIER 
719 8750 ARJONA GALLEGO, MIGUEL ANGEL 
720 8810 PEREZ SPUTORE, JUAN 
721 8828 BARRANQUERO CARO, GABRIEL 
722 8848 PRADA SOTILLO, MANUEL 
723 8854 DE MIGUEL VEGAS, MARIA SONSOLES 
724 8857 CALLE REBOLLEDO, EUSTAQUIO 
725 8890 MURILLO URDIALES, JUAN CARLOS 
726 8897 GOMEZ VAZQUEZ, RAFAEL 
727 8916 MANSO GARCIA, JESUS 
728 8927 MARISACA VINIZHANAY, MARCO ALONSO 
729 8929 HERGUIDO ROMAN, RAMON 
730 8935 GARCIA BODAS, JESUS ALBERTO 
731 8969 RIVAS BUENHOMBRE, JULIO ZACARIAS 
732 8978 BRUÑA MIGUEL, DAVID 
733 9023 GONZALEZ MARFIL, ANDRES 
734 9024 MANSO ANTOLIN, JOSE TOMAS 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

28
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

735 9049 TORRECILLA PEREZ, MARIA  DE LA SOLEDAD 
736 9054 VELA MARTIN, FRANCISCO JAVIER 
737 9059 RIVERO MOREIRA, JORGE LUIS 
738 9063 MORENO ALBA, DAVID 
739 9072 VAQUERO SOLANO, AMBROSIO 
740 9081 ESTEBAN PEREZ, VANESA 
741 9089 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL 
742 9092 SANCHEZ AGUADO, MIGUEL ANGEL 
743 9097 SIGÜENZA MACHUCA, MIGUEL ANGEL 
744 9107 MOPOSITA TUBON, MILTON GIOVANY 
745 9114 ROMERO HURTADO, ANGEL 
746 9117 GARCIA RODRIGUEZ, JUSTINIANO 
747 9135 PEREZ GARCIA, JESUS 
748 9139 GONZALEZ ARMENDARIZ, ALVARO 
749 9171 GARCIA ANDRES, RAUL LUCIO 
750 9194 PICAZO GONZALEZ, JAVIER 
751 9227 GIAO GIAO, Mª LEONOR 
752 9237 SAUCA DEL AMO, GREGORIA 
753 9250 SANCHEZ GARCIA, WALDO 
754 9279 PARLA PEREZ, ROBERTO 
755 9282 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL 
756 9290 CASTILLO CARBON, JORGE 
757 9292 LOPEZ AGUILAR, JAVIER PAULINO 
758 9300 JIMENEZ CORISCO, LUIS FRANCISCO 
759 9301 KHYLYUK, IHOR 
760 9305 JESRI AL AALI, BASSAM 
761 9322 HERRERA FERNANDEZ, ISRAEL 
762 9388 JIMENEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 
763 9390 BARRERA TORTUERO, ALVARO 
764 9394 GONZALEZ PEREZ, DANIEL 
765 9420 BARRANTES PONCE, LUIS MIGUEL 
766 9435 LOPEZ CORDOBA, MANUEL 
767 9461 PACHON MORALES, MIGUEL 
768 9471 GONZALEZ MARTIN, JAVIER 
769 9514 BLANCO VILLASANTE, ANTONIO 
770 9521 INGELMO NIETO, ARTURO 
771 9530 SAN FRUTOS MARTIN, MARTA 
772 9532 MIGUEL MOLA, JOSE ANTONIO 
773 9577 OLIVARES RICO, FRANCISCO JAVIER 
774 9589 DE ANTONIO DIEGUEZ, ROBERTO 
775 9601 MENOR GUTIERREZ, DAVID 
776 9611 UREÑA GARCIA, ALFREDO 
777 9629 MARTIN MORENO, MANUEL 
778 9630 HIDALGO FERNANDEZ, PLACIDO 
779 9641 BARRIO ROJAS, CRISTIAN DANIEL 
780 9643 ACEÑA PRIETO, JOSE ANTONIO 
781 9655 MORGADO PINO, ESTER 
782 9669 MORA MARTINEZ, JUANA 
783 9720 PRIETO PARRILLA, JULIAN 
784 9738 GONZALEZ MARTIN, CESAR 
785 9745 ALONSO ALBITOS, FELIX 
786 9775 CASTELLANOS VELA, JOSE FERNANDO 
787 9779 RODRIGUEZ BAEZA, FELIPE 
788 9795 HERRERA FERNANDEZ, ISRAEL 
789 9797 GOMEZ VAZQUEZ, RAFAEL 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

29
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

790 9802 HERNANDEZ CAMPOS, JOSE MANUEL 
791 9839 CASAS MALDONADO, JESUS 
792 9876 IBAÑEZ IBAÑEZ, JACINTO 
793 9877 IBAÑEZ REGADERA, ALBERTO 
794 9890 MARTIN BARROSO, DIEGO 
795 9901 CASTELLANO PALOMO, VICTOR MANUEL 
796 9902 FLORES GALARZA, JULIO ANIBAL 
797 9913 MUÑOZ GARCIA, Mª DE LAS MERCEDES 
798 9919 TORAL RUZ, FERNANDO 
799 9939 YUSTE PELAEZ, FELIPE 
800 9947 DE FRUTOS SANZ, YOLANDA 
801 9950 GARCIA CID, RAUL 
802 9952 LAIN MARTINEZ, JAVIER 
803 9972 POLO SEÑAS, DANIEL 
804 9973 ALVARADO TORRES, JOHANN MAGTZUD 
805 9977 NIETO HERNANDEZ, ALVARO 
806 9979 PELAEZ HUESO, ASUNCION 
807 9982 HERNANDEZ CAMPOS, JOSE MANUEL 
808 10055 GOMEZ BETETA, ALFONSO 
809 10058 MEDRANO LORENTE, JESUS 
810 10062 CABELLO MORALES, EUSTASIO 
811 10088 MARTIN ROJO, JORGE 
812 10089 TORRES BECERRA, FAUSTO JUAN 
813 10092 GARCIA PEREZ, ANTONIO JAVIER 
814 10093 MONTERO GRACIA, JOSE LUIS 
815 10109 GOMEZ CALERO, VICENTE 
816 10113 LOSADA PUERTA, MARIA CONCEPCION 
817 10121 FERNANDEZ LOPEZ, EUSEBIO 
818 10125 DIAZ MARTIN, JOSE LUIS 
819 10137 CARO NUÑEZ, CESAR 
820 10166 MAGDALENO LORENZO, JOSE MIGUEL 
821 10192 ARISTIZABAL RENDON, WILLIAM ALONSO 
822 10251 YUSTE BARQUERO, FELIPE 
823 10278 REBOLLO CORRALIZA, SANTIAGO 
824 10283 HERRERA FERNANDEZ, ISRAEL 
825 10309 GOMEZ FERNANDEZ, ROBERTO 
826 10314 CID MARTIN, JOSE LUIS 
827 10316 HORNERO GARCIA, FRUTOS 
828 10339 SANTIAGO EGUILUZ, MARIO FELIPE 
829 10340 LOPEZ JIMENEZ, GABRIEL 
830 10347 RAMIREZ DE FRANCIA, RICARDO 
831 10364 DEL CASTILLO TEJERO, JUANA 
832 10370 VEIGA GONZALEZ, ANDRES FERNANDO 
833 10379 COLINO LAGAREJO, JOAQUIN 
834 10386 MATEOS RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 
835 10391 BAUTISTA ALARCON, RICARDO 
836 10424 SANCHEZ-MIGALLON PEREZ, MANUEL 
837 10426 LOPEZ ECHEVARRIA, LUIS ROBERTO 
838 10436 GARRO MIGUEL, JESUS 
839 10438 LUNA DIAZ, FRANCISCO MANUEL 
840 10441 PINZA REVILLA, JOHN ENRIQUE 
841 10449 YUSTE BARQUERO, FRANCISCO 
842 10450 ARRIBAS ORTIZ, VALENTIN 
843 10479 DE LA MATA SAUCA, DAVID 
844 10490 SORRIBAS MOLLON, JOSE 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

30
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

845 10497 YUSTE BARQUERO, FRANCISCO 
846 10499 CERRADA SOMOLINOS, ANGELES 
847 10508 GARCIA BARROSO, MARIA ROSA 
848 10522 DE LA MATA LUENGO, JESUS 
849 10524 RODRIGUEZ BAEZA, FELIPE 
850 10532 GARCIA RUBIO, MANUEL 
851 10534 DIAZ RAMOS, MARIA CONCEPCION 
852 10538 FERNANDEZ PIQUERO, MARIA JOSE 
853 10571 CHOQUE TACO, YDELFONSO 
854 10573 CAMPEÑO DOMINGO, ANTONIO 
855 10638 VERA SÁNCHEZ, JAVIER 
856 10646 DEL POZO POZO, JUAN MANUEL 
857 10652 GOMEZ BARRA, JAVIER 
858 10660 RODRIGUEZ BAEZA, FELIPE 
859 10683 PONCE CASTAÑEDA, ROSA IDELSA 
860 10689 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE 
861 10712 RAMOS ESPINOSA, FRANCISCO JAVIER 
862 10718 YAÑEZ HERRAIZ, ANA BELEN 
863 10720 OLMOS BURGOS, GREGORIO 
864 10731 SANTAELLA PEREZ, EUGENIO 
865 10733 MORENO HERNANDO, FERNANDO 
866 10741 GARCIA GARCIA, ANGEL 
867 10763 RODRIGO ALVAREZ, ABILIO 
868 10771 RUMBERO RODRIGUEZ, LUCIO LUIS 
869 10783 FALAGAN OROZCO, DANIEL 
870 10791 DE BLAS HERRERO, VICTOR JOSE 
871 10798 FERNANDEZ LOPEZ, EUSEBIO 
872 10799 CASTILLO CARBON, JORGE 
873 10824 JIMENEZ SERRADILLA, PEDRO ANTONIO 
874 10877 CABRERO SANCHEZ, SALVADOR 
875 10885 LOPEZ SIERRA, ANGEL 
876 10900 CEA ALVAREZ, RICARDO 
877 10914 MATARRANZ ORTIZ, RICARDO 
878 10936 GARCIA ARRIMADAS, SANTIAGO 
879 10959 VILCHES MARTINEZ, ANTONIO 
880 10964 MASEDO TORRES, MANUEL 
881 10966 COLEJO FERNANDES, LUIS AUGUSTO 
882 10990 ALCALA LOPEZ, ANTONIO 
883 11010 CASTRO  SEBELON, NURIA 
884 11027 GORBACHOV, SERGIY 
885 11039 MOLINA ALONSO, JUAN ANTONIO 
886 11052 DE LA MATA SANCHEZ, RAMON 
887 11059 PIZARRO GALLARDO, ANTONIO 
888 11084 FERNANDEZ FAILDE, RAUL 
889 11086 CASAS SERRANO, FERNANDO 
890 11090 ONEGLIO MAJINO, JUAN ENRIQUE 
891 11113 IGLESIAS TOME, JUAN CARLOS 
892 11131 CURIEL ENCINAS, TEODORO 
893 11151 GOMEZ ALBALA, ALBANO 
894 11177 HERNANDEZ GARCIA, CARLOS 
895 11179 BRUÑA MIGUEL, DAVID 
896 11187 DIAZ MARTIN, FLORENCIO 
897 11212 PELAEZ HUESO, ASUNCION 
898 11219 GONZALEZ OLIVA, NICOLAS MANUEL 
899 11242 ARMERO ROMERO, FELIPE 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

31
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

900 11244 TORRES PEREZ, AMADOR 
901 11249 GONZALEZ GARCIA, JOSE LUIS 
902 11250 GARCIA RIESCO, JOSE 
903 11251 YUSTE CARMONA, FRANCISCO ANTONIO 
904 11267 GOMEZ MARTINEZ, RAFAEL 
905 11282 MELLADO BERMEJO, FELIX 
906 11294 GARRIDO GARCIA, JUSTA 
907 11298 SAN FRUTOS MARTIN, MARTA 
908 11327 HERNANDEZ SANCHEZ, MANUEL JAVIER 
909 11347 CARRETERO TERUEL, ADOLFO 
910 11414 GARCIA GARCIA-DEL VALLE, LUCIA 
911 11452 CRISTOBAL CUARTERO, CRISTINA 
912 11463 MUÑOZ COVARRUBIAS, FERNANDO 
913 11471 GARCIA RAMOS, DAVID 
914 11500 ALONSO ALONSO, ISIDORO 
915 11531 ELLIOTT ALVARADO, WENCESLAO 
916 11537 NAVARRETE MOYA, JUAN FRANCISCO 
917 11578 AGUILAR NIETO, RUFINO FELIX 
918 11580 LOPEZ SERRANO, FERNANDO 
919 11597 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 
920 11605 ORASIO TARABILLO, ROSARIO 
921 11636 MARTIN BURGOS, FRANCISCO JAVIER 
922 11660 VILCHES REDONDO, ANTONIO 
923 11672 MANSO ANTOLIN, JOSE TOMAS 
924 11710 BRAGADO GALLEGO, FRANCISCO JAVIER 
925 11734 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ISABEL 
926 11735 CALVO CLEMENTE, JOSE LUIS 
927 11746 DE LA SIERRA ROL, FRANCISCO 
928 11749 LAIN MARTINEZ, JAVIER 
929 11759 DE ANTONIO GIL, JOSE MARIA 
930 11777 LAIN MARTINEZ, JAVIER 
931 11805 PRADA SOTILLO, FERNANDO 
932 11837 MARTINEZ CARRO, JOSE MIGUEL 
933 11855 HERRERO DE MIGUEL, LUIS MARIANO 
934 11890 TINOCO CORBACHO, FRANCISCO JAVIER 
935 11904 CID PEREZ, RICARDO 
936 11914 ALONSO ALONSO, JOSE MANUEL 
937 11938 GOMEZ SERRANO, IVAN 
938 11955 GARCIA GARCIA, VALENTIN 
939 11960 UTANDE SEBASTIAN, JESUS 
940 11992 LOPEZ LOPEZ, ALBERTO 
941 11994 SORIANO SORANDO, JOSE DAVID 
942 12019 MAZIN MOR, DANIEL ZEEV 
943 12058 BRAVO FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL 
944 12088 FERNANDEZ DE MIGUEL, JAVIER 
945 12091 NOGALES GARCIA, ANTONIO MARIA 
946 12125 SERRANO MARTIN, ELIAS 
947 12130 TORRECILLA PEREZ, JOSE MIGUEL 
948 12132 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL 
949 12136 SIERRA FLORES, JOSE LUIS 
950 12146 ALVAREZ TORRES, FRANCISCO JOSE 
951 12169 SAUCA DEL AMO, GREGORIA 
952 12171 SAN CLEMENTE CARBAJO, MANUEL 
953 12181 GASCON CORRAL, FRANCISCO 
954 12280 CAMPOVERDE CRESPO, WILLIAM 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

32
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

955 12318 MARTIN REDONDO, ASUNCION 
956 12338 ARRIBAS GARCIA, JUAN JOSE 
957 12356 DEL POZO POZO, JUAN MANUEL 
958 12384 PEREZ SANCHEZ, NOELIA 
959 12415 MORILLO RODELAS, NATALIA 
960 12417 MASCARAQUE GUZMAN, JESUS 
961 12423 GIL RANDO, JOSE 
962 12439 NARANJO GUERRA, JUAN JOSE 
963 12447 DE FRUTOS SANZ, POLICARPO 
964 12452 DURAN ACEDO, JOSE LUIS 
965 12458 DE VICENTE CANTERO, ANASTASIA 
966 12487 CALERO CASCO, AGUSTIN 
967 12503 GUTIERREZ GALAN, JOSE LUIS 
968 12509 GARCIA CID, ESTRELLA 
969 12525 PEÑA ORTIZ, JUAN FRANCISCO 
970 12537 LOPEZ PARADINAS, MIGUEL ANGEL 
971 12538 BERMEJO MELGAREJO, JAVIER 
972 12544 GONZALEZ ARMENDARIZ, ALVARO 
973 12559 MUÑOZ PLATERO, EDUARDO JAVIER 
974 12564 PEREZ CATENA, JUANA 
975 12569 BERNABE BERNARDO, ISABEL 
976 12577 GARCIA VILLAMIL, JUAN CARLOS 
977 12584 VAZQUEZ MERINO, JOSE MARIA 
978 12606 LOPEZ SAEZ, ELOY 
979 12612 RECUERO ALCALDE, ALEJANDRO 
980 12615 ALARCON DEL RIO, ANA ISABEL 
981 12623 MARTINEZ NOTARIO, ANGEL MARIA 
982 12625 FRANCISCO IBAÑEZ, JAVIER 
983 12642 MARTIN DE HIJAS MARTIN, JOSE MIGUEL 
984 12644 LUQUE CATALAN, OSCAR 
985 12649 VIDAO JUSTE, JOAQUIN 
986 12657 SINAILIN REZA, HILTON DARRIN 
987 12670 ASENJO ESPINOSA, VICENTE 
988 12684 TORRES RINCON, JUAN 
989 12711 ZAYNEH KAMEL, AHMAD 
990 12772 GONZALEZ DE LA FUENTE, JOSE LUIS 
991 12784 AGUIRRE GOMEZ, JUAN CARLOS 
992 12819 RODADO PARRA, PEDRO ANTONIO 
993 12833 MARTINEZ MARTINEZ, RICARDO JAVIER 
994 12842 HIDALGO DOMINGUEZ, PLACIDO 
995 12853 MATEOS RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 
996 12874 SAN JOSE MARTIN, ANGEL 
997 12886 RIOS HERNANDEZ, FERNANDO 
998 12887 VAQUERO PIÑA, ALVARO 
999 12891 ARAGON PEREZ, EDMUNDO 
1000 12901 MARCOS FERNANDEZ, JOSE 
1001 12908 GARCIA DOMINGUEZ, ROMAN 
1002 12915 RODRIGUEZ PEREIRA, BEATRIZ 
1003 12935 ORTIZ LOPEZ, PABLO 
1004 12949 ANDRES SALGUERO, GONZALO 
1005 12955 NOGUERA MARTIN, CARLOS 
1006 12972 POZAS RUEDA, JUAN ANTONIO 
1007 12975 HIDALGO DOMINGUEZ, ELENA 
1008 13006 ESTEBAN GOMEZ, JOSE LUIS 
1009 13029 HORCAJADA APARICIO, FEDERICO 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

33
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

1010 13040 ALCOL SORIANO, LUIS FERNANDO 
1011 13051 LOPEZ PARADINAS, ANTONIO 
1012 13080 SALGÜERO CAMARGO, MARIO 
1013 13086 PEREZ RODRIGUEZ, CRESCENCIO 
1014 13124 EGLICERIO ALBA, MARIA GLORIA 
1015 13129 HYUSMENOV KODAKOV, MEHMED 
1016 13132 EXPOSITO SERRANO, CARLOS 
1017 13168 PEDREÑO DE LA FUENTE, VICTOR MANUEL 
1018 13188 SANCHEZ GARCIA, RAMIRO 
1019 13198 DEL POZO  ASENJO, BENITO 
1020 13214 HERAS LOPEZ, VICENTE 
1021 13224 YUSTE BARQUERO, FRANCISCO 
1022 13229 FERNANDEZ DE MIGUEL, JAVIER 
1023 13243 MAYORAL PEREZ, MARIA DEL ROCIO 
1024 13260 DE ANTONIO DIEGUEZ, ROBERTO 
1025 13283 BORRACHERO MORALES, ANGEL 
1026 13295 GARCIA CACERES, MANUEL 
1027 13311 DE MIGUEL VEGAS, MARIA SONSOLES 
1028 13314 SANCHEZ GOMEZ, JOSE DAVID 
1029 13324 CLEMENTE MONEO, VICTOR MANUEL 
1030 13340 JIMENEZ RUIZ, JOSE 
1031 13358 HERNANDEZ OZCARIZ, PILAR 
1032 13367 GOMEZ MORA, FERNANDO 
1033 13374 COLMENAREJO CENTENERO, ANGEL 
1034 13437 BELTRAN MONTIEL, EMILIO 
1035 13445 GONZALEZ AÑEZ, ALBERTO 
1036 13459 CELEIRO LOPEZ, LUIS ANTONIO 
1037 13484 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 
1038 13492 FERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 
1039 13502 MONTOYA PACHECO, JIMMY EDUARDO 
1040 13518 DE LA RUBIA LINARES, VICENTE 
1041 13522 CUELLO RODRIGUEZ, ANTOLIN 
1042 13524 GONZALEZ HERNANDEZ, ALFREDO 
1043 13527 ESTEBARANZ MARTIN, IVAN 
1044 13533 GARCIA BARRIO, MIGUEL ANGEL 
1045 13543 FERNANDEZ GALLEGO, MARIA GEMA 
1046 13545 DE BLAS HERRERO, VICTOR JOSE 
1047 13563 GOMEZ DONAIRE, SONIA 
1048 13564 GOMES DA SILVA, ANTONIO MANUEL 
1049 13568 PORTELA ORTEGA, JOSE MARIA 
1050 13582 BERMEJO LUIS, BENITO 
1051 13600 CORTIJO SANCHEZ, CARLOS 
1052 13608 GONZALEZ MARTIN, CESAR 
1053 13610 HORCAJO PLATAS, LUIS ALBERTO 
1054 13616 LUCAS GARCIA, GABRIEL 
1055 13628 GIAO GIAO, Mª LEONOR 
1056 13639 NICOLAS GOMEZ, VICTOR MANUEL 
1057 13646 SANCHEZ BUENDIA, RAUL 
1058 13671 VEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL 
1059 13694 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 
1060 13756 LOPEZ CORDOBA, ENRIQUE 
1061 13780 SALGÜERO CAMARGO, MARIO 
1062 13805 JIMENEZ ALVARADO, MARIANO 
1063 13806 TORRE CABRERO, AGUSTIN 
1064 13821 PEREZ MERINO, ANTONIA 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

34
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



 
 

Nº ORDEN 
SORTEO LICENCIA TITULAR 

1065 13827 GIL MARTIN, FELIX 
1066 13836 BATRES MAYORAL, ANTONIO 
1067 13873 TORRES GONZALEZ, ROBERTO 
1068 13888 GUMIEL PEREZ, CESAR 
1069 13890 DE ANTONIO GIL, JOSE MARIA 
1070 13918 RAMON AMADOR, ROBERTO 
1071 13920 RAMIREZ FERNANDEZ, MANUEL 
1072 13923 HABA SANZ, CARLOS 
1073 13939 IBAÑEZ REGADERA, MARIA DEL PILAR 
1074 13955 PINTADO CAMACHO, MARIA SOL 
1075 13974 SEVILLA ESTEBAN, BERTA 

 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

35
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692



RELACIÓN DE SOLICITUDES QUE SE DESESTIMAN 
II CONVOCATORIA DE RÉGIMEN ESPECIAL DE EUROTAXI 

 
(ANEXO III) 

 
 

LICENCIA 
 

TITULAR 
 

MOTIVO 
 

868 VILLA FERNANDEZ, FLORES 5 

1036 MANZANERO VICO, MANUEL 6 

3400 SANZ SANCHEZ, GUILLERMO 2 

4157 VICENTE LANCIEGO, JUAN- FRANCISCO 4 

4917 FRADEJAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 5 

5057 RODRIGUEZ HERNANDEZ, PABLO 5 y 3 

6521 ANTA MONTERO, JORGE 5 

6994 SUAREZ VALBUENA, JOSE ANTONIO 2 

7391 GOMEZ JERONIMO, LORENZO 2 

7860 PARRACHO GONZALEZ, SANTIAGO 2 

8265 TRIÑAQUE HERNANDEZ, JULIO CARLOS 5 y 3 

8508 CATALINA HIGURO GIL 1 

8730 SALAMANQUES MARTIN, JUAN ANTONIO 3 

8826 MUÑOZ MARTIN, LUIS 5 

8827 EXPOSITO UBEDA, AGAPITO 3 

9889 CALVENTE DIAZ-MARTA, ROBERTO 5 

10413 VAQUERO SOLANO, GERMAN 3 

12301 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 3 

12719 ANTA MONTERO, JORGE 5 

12812 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ELENA 2 

13025 GUTIERREZ DEL PINO, RAFAEL OSCAR 5 

13700 PARRONDO ROJO, JOSE ANTONIO 5 y 2  

13706 GARCIA ALGORA, FELIX DOMINGO 3 

14032 PARRONDO ROJO, JOSE ANTONIO 5 y 2  

14747 ANTON MONTALVO, DOROTEO 3 

 
 

Motivo 1: No ser titular de la licencia 

Motivo 2: NO resultado favorable revisión 2015 

Motivo 3: NO resultado favorable revisión 2016 

Motivo 4: NO resultado favorable revisión 2015 y 2016 

Motivo 5: Haber sido sancionado en firme en vía administrativa; apartado c) Base quinta 

Motivo 6: Fuera de plazo 

 

BOAM núm. 7.944 10 de julio de 2017

36
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E24081834692


